
                                             
 

 

 

________________________________________________________________________________________       Página   1 
 
Declaración licitación desierta 
P.A.S.A. 2024/006189 (2024-8-1) Adquisición de un esterilizador a vapor para el Servicio de Esterilización de la 
Gerencia de Atención Integrada de Albacete         
Gerencia de Atención Integrada de Albacete.-  Servicio de Salud de Castilla La Mancha (SESCAM).- C.I.F. Q4500146H . 
Calle Hermanos Falcó, 37 .- 02008 Albacete.-  Tfno. 967 59.71.00. 
email: suministros.contratacion@sescam.jccm.es  

 

DECLARACIÓN DE LICITACIÓN DESIERTA 

 

Expediente: P.A.S.A. 2024/006189 (2024-8-1) Adquisición de un esterilizador a vapor para el 

Servicio de Esterilización de la Gerencia de Atención Integrada de Albacete  

 

Reunida la Mesa de Contratación en sesión celebrada el día 19 de agosto de 

2024, dado que en el procedimiento no se ha recibido ninguna oferta, la Mesa 

acuerda proponer al Órgano de Contratación declarar DESIERTA la licitación. 

 

 

Albacete, 21 de agosto de 2024      

 

 

 

 

 

 

El Presidente de la Mesa de Contratación 

 

 

Fdo.: Juan Cortés González 

 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación 7A77-6971-6964P6462-3943 Estado Fecha y hora

Firmado Por Alberto Sansón Justel - Director Gerente Gai Albacete Firmado 21/08/2024 14:38:37

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7A77-6971-6964P6462-3943

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Código Seguro De Verificación 7475-7A58-4A4FP534B-3672 Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Cortes Gonzalez Firmado 23/08/2024 09:35:39

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7475-7A58-4A4FP534B-3672

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7475-7A58-4A4FP534B-3672


                                             
 

 

 

________________________________________________________________________________________       Página   2 
 
Declaración licitación desierta 
P.A.S.A. 2024/006189 (2024-8-1) Adquisición de un esterilizador a vapor para el Servicio de Esterilización de la 
Gerencia de Atención Integrada de Albacete         
Gerencia de Atención Integrada de Albacete.-  Servicio de Salud de Castilla La Mancha (SESCAM).- C.I.F. Q4500146H . 
Calle Hermanos Falcó, 37 .- 02008 Albacete.-  Tfno. 967 59.71.00. 
email: suministros.contratacion@sescam.jccm.es  

 

Vista la propuesta formulada por la Mesa de Contratación respecto del 

Procedimiento 2024/006189 (2024-8-1) para la adquisición de un esterilizador a vapor para 

el Servicio de Esterilización de la Gerencia de Atención Integrada de Albacete,  

 

El Director Gerente, en virtud de lo establecido en el artículo 150.3 de la Ley 

9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (BOE 272 de 9 de 

noviembre), y las competencias atribuidas en la Resolución de 20/11/2023 de la 

Dirección-Gerencia, sobre delegación de competencias (DOCM nº 233 de 

05/12/2023). 

 

RESUELVE 

 

Declarar DESIERTA la licitación. 

 

 

Albacete, a 21 de agosto de 2024      

 

El Director Gerente de la G.A.I. de Albacete 

 

 

Fdo.: Alberto Sansón Justel 

 

 

 

 
 

Código Seguro De Verificación 7A77-6971-6964P6462-3943 Estado Fecha y hora

Firmado Por Alberto Sansón Justel - Director Gerente Gai Albacete Firmado 21/08/2024 14:38:37

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7A77-6971-6964P6462-3943

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Código Seguro De Verificación 7475-7A58-4A4FP534B-3672 Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Cortes Gonzalez Firmado 23/08/2024 09:35:39

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7475-7A58-4A4FP534B-3672

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7475-7A58-4A4FP534B-3672

